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پــس  مــردی 
از  جدایــی  از 
همسرش، ‌کینه 
او را به دل گرفت 
و برای انتقام‌جویی نقشه قتل او را کشید اما زن جوان قرار 
نبود بمیرد چون اتفاق عجیبی افتاد و موجب شد تا مرد 

کینه‌جو نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر بدهد.
به گزارش همشهری، چندی قبل زنی 35ساله به‌همراه 
دختر خردسالش سوار بر خودروی تیبای خود شد تا به 
خانه پدرش برود. مادر و دختر وقتی به خانه پدر رسیدند 

و قصد ورود به پارکینگ را داشــتند ناگهان اتفاق 
هولناکی رخ داد؛ مردی محتویات یک ظرف را 
که اسید بود به روی مادر و دختر پاشید و فرار 

کرد. به‌ دنبال این اتفاق زن جوان فریاد کشید 
و در خواست کمک کرد. دقایقی بعد اهالی 

محل و پدر زن جوان خودشان را به 
او و دخترش رســاندند و با دیدن 
وضعیــت آنها وحشــت کردند. 
طولی نکشــید که اورژانس در 
محل حاضر شــد و مادر و دختر 
5ساله برای مداوا به بیمارستان 

انتقال یافتند.

درخواست قصاص
وقتــی گــزارش ایــن حادثــه 
اسیدپاشــی به پلیس اعلام شــد، 
مأموران تحقیقات خود را شــروع 
کردند تا مشخص شود پشت ‌پرده 
این اسیدپاشی چه‌کسی بوده است. 
زن جوان که از ناحیــه صورت، مو و 

دستانش آســیب‌دیده بود، در تحقیقات گفت: 

تیرماه پارسال از شــوهرم طلاق گرفتم و به همراه دختر 
5ساله‌ام زندگی می‌کنم. روز حادثه قصد داشتم به خانه 
پدرم بروم که مردی ســیاهپوش به سمت من و دخترم 
حمله کرد و به روی ما اســید پاشید. هرچند او صورتش 
را پوشانده بود، اما شکی ندارم که وی همسر سابقم بوده 
است. چون بارها تهدید کرده بود که انتقامش را می‌گیرد. 
وی ادامه داد: در این حادثه دخترم هم از ناحیه دســت 
دچار سوختگی شده و به‌ شدت ترسیده است. علاوه بر این 
خسارت زیادی هم به ماشینم وارد شده است. همچنین 
بینایی چشم راستم در این حادثه ضعیف شده و درخواست 
من این است که اسیدپاش دستگیر و قصاص شود.

بازداشت
مظنون اصلی اسیدپاشی همسر سابق شاکی 
بود که مأموران بــا انجام اقدامات اطلاعاتی، 
وی را دســتگیر کردند. هرچند او اصرار 
داشت که بیگناه اســت، اما چون از 
ناحیه دست دچار سوختگی با اسید 
شــده بود، راهی برای کتمان وجود 
نداشت. او وقتی شنید که علاوه بر همسر 
سابقش، دخترش هم آسیب‌دیده به گریه 
افتاد و ابراز پشــیمانی کرد. متهم 
پس از اعتراف به جرم خود 
به دستور قاضی محمدرضا 
صاحب‌جمعی، بازپرس 
شعبه ششــم دادسرای 
جنایی تهران، در اختیار 
مأموران پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

حکم نهایی در پرونده جنجالی رپر معروف صادر شد 
پرونده حمید صفت در خوان آخر

پرونده حمید صفت، خواننده‌ای که از اتهام قتل پدر خوانده‌اش 
تبرئه شده بود، پس از طی کردن پیچ و خم‌های قضایی به خان 
آخر رسید و این رپر معروف براساس آخرین رأی قضات به یک 

سال زندان و پرداخت دیه محکوم شده است.
به گزارش همشــهری، پرونده حمید صفت از مرداد ســال96 
به جریان افتــاد. آن روز حمید پس از آنکــه فهمید مادرش با 
شوهرش درگیر شده و ســیلی خورده است خودش را به خانه 
آنها رساند. او تلاش کرد بین مادر و پدرخوانده‌اش میانجیگری 
کند اما بین آنها درگیری اتفاق افتاد و در نهایت مرد 66ساله که 
از بیماری‌های زمینه‌ای نیز رنج می‌برد به بیمارستان منتقل شد 
و چند روز بعد جانش را از دست داد. فرزندان متوفی حمید را در 
فوت پدرشان مقصر می‌دانستند و به همین دلیل به اتهام قتل 
عمدی از او شــکایت کردند. خواننده جوان بازداشت و زندانی 
شد اما در همه مراحل تحقیق مدعی شــد که در فوت متوفی 
نقشی نداشته است. او در محاکمه نخست به قصاص محکوم شد 
اما این پایان کار نبود؛ با نقض حکم از سوی دیوان‌عالی کشور، 
وی بار دیگر محاکمه شد  و این بار با توجه به محتویات پرونده 
و دفاعیات متهم، قضات دادگاه حمید را از اتهام قتل عمد تبرئه 
کرده و نوع جرم را قتل شبه عمد تشخیص دادند. پس از صدور 
این حکم اولیــای دم به رأی دادگاه اعتــراض کردند و پرونده 
به مرجع بالاتر یعنی دیوان عالی کشــور فرستاده شد. قضات 
شعبه51 دیوان عالی کشور بررسی‌های خود را در این پرونده 
آغاز کردند تا اینکه سرانجام مهر تأیید بر حکم دادگاه کیفری 
یعنی برائت متهم از قتل عمدی زدند. به این ترتیب حمید، رپر 
معروف که در مخمصه‌ای گرفتار شــده بود از مجازات فاصله 

گرفت و به اتهام قتل شبه عمدی به پرداخت دیه محکوم شد.

بار دیگر محاکمه
پرونده حمید صفت به خان آخر رســیده و بــه اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران فرستاده شده بود اما پس از بررسی‌ها، 
مشخص شــد که نقصی در پرونده وجود دارد؛‌ مجازاتی برای 
قتل شبه عمد درنظر گرفته نشده بود. یعنی براساس قانون، رپر 
معروف از لحاظ جنبه عمومی جرم نیز باید محاکمه و مجازاتی 
برایش درنظر گرفته می‌شد. اما چنین مجازاتی در پرونده لحاظ 
نشده بود و این ایراد در پرونده جنجالی رپر معروف، محسوب 
می‌شد. به این ترتیب این پرونده دوباره باید به جریان می‌افتاد 
تا نقص آن برطرف شود.دور سوم محاکمه حمید صفت چندی 
قبل در شــعبه چهارم دادگاه کیفری برگزار و همان گفته‌های 
قبلی تکرار شد. این‌بار رپر معروف دیگر بین مرگ و زندگی قرار 
نداشــت بلکه از مجازات مرگ رهایی یافته و قرار بود از لحاظ 
جنبه عمومی جرم محاکمه شــود. در پایان جلسه قضات وی 
را به یک سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند که آخرین 
حکم صادر شــده در پرونده این خواننده، اعتراض اولیای دم را 
در پی داشت. در این شــرایط پرونده باید به دیوان عالی کشور 
فرستاده می‌شــد که کمی بعد قضات شعبه51 دادگاه کیفری 
پس از بررســی پرونده، مهر تأیید بر آخرین حکم زدند. به این 
ترتیب پرونده پیش روی قاضی امین کرمانی ن‍ژاد دادیار شعبه 
چهارم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. حالا وضعیت پرداخت 
دیه در پرونده این رپر معروف به‌نظر اولیای دم و مراجعه آنها به 

دادسرا بستگی دارد.
به‌گفته حسین شاهرخی، وکیل حمید صفت، با توجه به اینکه 
حمید صفت پس از مرگ ناپدری‌اش، 2ســال از زندگی‌اش را 
پشت میله‌های زندان سپری کرده و حالا براساس آخرین رأی 
به یک سال زندان محکوم شده، زمانی که وی در زندان بوده نیز 
جزو مجازاتش محسوب و درنظر گرفته خواهد شد. یعنی باید 
ایام مجازات نیز اعمال شود و این یعنی دوران محکومیتش پایان 

یافته است. اما در مورد وضعیت دیه، پرونده در جریان است.

اعتراض مرگبار مردان شرور 
اعتراض مردان شــرور به درگیری همســایه‌ها پایان خوشی 

نداشت و به قتل منجر شد.
به گزارش همشهری، ‌ظهر شنبه به قاضی محمدجواد شفیعی، 
بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی جوان در درگیری به 
قتل رسیده است. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مرد جوان 
در جریان درگیری با ضربات چاقو زخمی شده و پس از انتقال به 
بیمارستان به‌دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده است. 
به این ترتیب با انتقال پیکر مقتول به پزشکی قانونی تحقیقات 
برای رازگشایی از این جنایت آغاز شد.کارآگاهان جنایی برای 
کشف جزئیات بیشتر از ماجرای درگیری راهی محل حادثه که 
یکی از مناطق پایتخت بود، شدند. تحقیقات نشان داد که مقتول 
با همسایه‌ها درگیری داشته و عامل جنایت از اشرار محل بوده 
که به این درگیری اعتراض کرده و درگیری‌اش منجر به جنایت 
شده بود. یکی از شاهدان، درباره این درگیری گفت: مقتول به 
همراه برادر و یکی از دوســتانش مقابل ساختمان ایستاده و با 
همسایه‌ها بر سر تعمیرات ساختمان جر‌و‌بحث می‌کرد. دراین 
بین 3مرد که از اشرار محل بودند به سمت آنها رفتند و گفتند که 
چرا با صدای بلند صحبت می‌کنند. مردان شرور اعتراض کردند 
که آنجا محله و پاتوق‌شان اســت و فقط آنها اجازه درگیری در 
محل را دارند. بر سر این موضوع عجیب، درگیری اول شروع شد 
اما با دخالت و میانجیگری اهالی محل همه‌‌چیز ختم به خیر شد. 
اما ماجرا به اینجا تمام نشد چون دقایقی بعد مردان شرور با قمه 
و شمشیر به محل برگشتند و درگیری دوم شروع شد. در جریان 
دعوای دوم، مقتول، برادر و دوســتش با ضربات قمه و شمشیر 
مردان شرور زخمی شدند و هر 3نفر به بیمارستان انتقال یافتند 

که ساعتی بعد شنیدیم مرد جوان به قتل رسیده است.
ماموران در ادامه تجسس‌های خود موفق شدند یکی از متهمان 
را دستگیر کنند اما ضارب اصلی و همدست دیگرش همچنان 

فراری هستند و جست‌و‌جو برای دستگیری آنها ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

مدیریت مصرف برق ادارات و بانک‌ها نیازمند نظارت است
باتوجه به مشکل تامین انرژی برق و نزدیک شدن به فصل 
گرما توقع می‌رود که خاموشی شــبانه تابلوهای تبلیغاتی 
بانک‌ها، ادارات، شرکت‌ها انجام شــود که رعایت نمی‌شود 
و جا دارد شرکت توزیع برق موضوع را بررسی کند و جلوی 

هدررفت برق را بگیرد.
زنگنه از تهران

پیگیری پزشکان بعد از بیماری در ایران تعطیل است
درحالی‌که پزشک‌ها باید تلفن را جواب دهند یا پیامگیر و یا 
ایمیل یا پیامک داشته باشند کمتر پزشکی چنین خدماتی 
دارد و در مواقعی برای یک مهر، یک کد رهگیری آزمایشگاه 
و امثالهم مجبور هســتید دوباره یک روز را در مطب شلوغ 

پزشکان صرف کنید.
خانزاده از قزوین 

با موتورسیکلت‌های متخلف برخورد جدی شود
ظاهرا هیچ‌کــدام از قوانیــن راهنمایــی و رانندگی برای 
موتورسواران صدق نمی‌کند! مثلا در زمان ترافیک از پیاده‌رو 
عبور می‌کنند و عابرین را به دردسر می‌اندازند. هنگام قرمز 
شدن چراغ راهنمایی توقف نمی‌کنند و چراغ را رد می‌کنند. 
چند وقتی هم هست که بســیاری از آنها یا پلاک‌هایشان را 
مخدوش می‌کنند یا با ماســک روی آن را می‌پوشانند! این 
اقدام جدای از غیرقانونی بودن موجب می‌شود که اگر زمانی 
یکی از این موتورســواران با عابر پیاده‌ای برخورد کرد و یا 
سرقتی را انجام داد قابل ردیابی و شناسایی نباشد. پیشنهاد 
می‌کنم پلیس با وضع مقررات سخت و جریمه‌های سنگین 

جلوی این قبیل بی‌قانونی‌ها را بگیرد.
محبی از تهران

نقشه مسیر و کرایه‌ها در مسیرهای متروی اصفهان نصب 
شود

برای اطــاع مســافرین متــرو، ضــروری ‌اســت که در 
ایستگاه‌های قطار شــهری اصفهان، نقشــه مسیر رفت و 
برگشت، ایستگاه‌های این مسیرها و تابلوی نرخ کرایه مترو 
در محل‌های مناسب نصب شــود یا به‌صورت بروشورهایی 

رایگان در اختیار مسافرین درون شهری قرار گیرد. 
محمود بلیغیان از اصفهان

افزایش 50درصدی شهریه مدرسه غیردولتی را چه کنیم 
درحالی‌که افزایش حقوق امسال من کمتر از ۲۰ درصد بوده، 
مدرسه غیردولتی فرزندم به نام مدرسه سادات موسوی که 
محل آن نیز وقف است افزایش بیش از 50درصدی را برای 
1402 طلب می‌کند. با این میــزان افزایش قیمت تغذیه و 
خدمات جانبی که شامل هزینه باشد جزو خدمات مدرسه 
نیست و حقوق پرسنل هم 20درصد افزایش یافته است. آیا 

نظارتی بر این روند دردسرساز برای والدین هست؟
مدرسی از تهران 

کیســه‌های پارچه‌ای جایگزین کیسه‌های پلاستیکی 
خرید شود

متأسفانه در کشــور ما استفاده از کیســه‌های پلاستیکی 
هنگام خرید بســیار زیاد و بی‌رویه است. همه می‌دانیم که 
جذب پلاستیک در طبیعت قرن‌ها طول می‌کشد در نتیجه 
استفاده از این حجم پلاستیک موجب وارد کردن خسارات 
جبران‌ناپذیری به محیط‌زیست خواهد شد.خصوصا اینکه 
تفکیک زباله از مبدا در فرهنگ مــا جا نیفتاده و افراد کمی 
اقدام به این کار می‌کنند.واقعا وقت آن رسیده که کیسه‌های 
پارچه‌ای و چندبار مصرف را جایگزین کیسه‌های پلاستیکی 

کنیم تا بیش از این محیط‌زیست را آلوده و تخریب نکنیم.
شجاعی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

اشک پشیمانی پدری که خبر نداشت به روی دختر خردسالش هم اسید پاشیده است

دختر پای انتقام پدر سوخت

با انتشــار گزارش نهایی بررسی 

داخلی
سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر 
ورزش، خلبان، عامل وقوع سانحه 

اعلام شد.
به گــزارش همشــهری، این حادثــه بعدازظهر 
4اسفند سال گذشته در بافت کرمان اتفاق افتاد. 
آن روز وزیر ورزش و همراهانش درحالی‌که سوار 
بر بالگرد هلال‌احمر بودند قــرار بود برای افتتاح 
یک پروژه به شهرســتان بافت برونــد که موقع 
فرود، بالگرد دچار حادثه شــد و سقوط کرد. . در 
جریان این حادثه اســماعیل احمدی، مدیرکل 
حوزه ریاست وزارت ورزش جان خود را از دست 
داد و 10نفر دیگر ازجمله حمید ســجادی، وزیر 
ورزش مجروح شــدند. حالا و با گذشت بیش از 
2ماه از حادثه، مدیرکل بررسی سوانح و حوادث 
ســازمان هواپیمایی کشوری با اشــاره به انتشار 
گزارش نهایی بررسی سانحه سقوط بالگرد حامل 
وزیر ورزش گفــت: خلبان عامل وقوع ســانحه 
بوده است. حســن رضایی‌فر افزود: در روز حادثه 
با درخواست مسئولین اســتان کرمان به‌منظور 

افتتاح و بازدید سایر اقدامات توسعه‌ای ورزش و 
جوانان، بالگردی از هلال احمر برای انتقال وزیر و 
هیأت همراه در مسیر کرمان-راور-بافت-ارزوئیه 
درخواست می‌شود. بالگرد ابتدا در ساعت14:10 
به‌وقت محلی از کرمان به‌مقصد شهر راور به پرواز 
درآمده و در ساعت 15:05 در مقصد فرود آمده و 
خاموش شده است. پس از مراجعه مجدد وزیر و 
هیأت همراه به بالگرد، تعدادی مســافر به هیأت 
همراه اضافه شده است و نهایتاً بالگرد با مجموع 
20سرنشین در ساعت15:20 به‌مقصد شهر بافت 
به پرواز درآمد که هنگام فرود ســقوط کرد.  وی 
خاطرنشان کرد: در مراحل بررسی سانحه، مشکل 
فنی در بالگرد یافت نشده است و علت وقوع سانحه 
عامل انسانی )خلبان( عنوان شده است که البته 
تصمیم‌گیری‌های مدیریتی و نبســتن کمربند 
ایمنی مسافران نیز عوامل کمکی بوده‌اند. به‌گفته 
رضایی‌فر، نکته‌ای که درخصوص تعداد سرنشینان 
مجاز باید عنوان شــود این است که بالگرد دارای 
ظرفیت 22سرنشین بوده است ولی قرار بود که 

تعداد 18نفر سوار بالگرد بشوند.

 اشتباه کردم
است گفت‌وگو 40ساله  متهم 

و دیروز در نخستین 
جلسه بازپرسی وقتی از دخترش حرف 
می‌زد به گریه افتاد و گفت که اشتباه کرده 

و پشیمان است.
انگیزه‌ات از اسیدپاشی 

چه بود؟
انتقام.  ‌3ماه بود که همسر سابقم اجازه 

نمی‌داد دخترم را ببینم.
چــرا به‌جــای انتقام، 

شکایت نکردی؟
اگر شــکایت می‌کردم دیگر امیدم را از 
دست می‌دادم؛ ‌امید داشتم  که دوباره 
با هم ازدواج کنیــم و فکر می‌کردم اگر 

شکایت کنم هرگز این اتفاق نمی‌افتد.
پــس چــه شــد که 

اسیدپاشی را انتخاب کردی؟
وقتی دیــدم تصمیمش جدی اســت 
و نمی‌خواهد با مــن زندگی کند، گفتم 
باید هرطور شده انتقام بگیرم.  احساس 
می‌کردم قصد ازدواج با مرد دیگری را 
دارد. البته به‌خاطر مصرف مشــروبات 
الکلی و نخوابیــدن، دچار این توهمات 
شده بودم. به ‌همین دلیل نقشه کشیدم 
او را بکشــم. یک چاقو برداشتم و سوار 
موتور شدم. رفتم و به کمین او نشستم، 
اما نسیم نیامد. همانطور که کمین کرده 
بودم  فهمیدم سیگارم تمام ‌شده است؛ 
به یک دکه روزنامه‌فروشی رفتم. موقع 
خریدن سیگار چشمم افتاد به روزنامه‌ها؛ 
تیتر یکی‌شان درباره قصاص بود.  همان 
لحظه ترسیدم و به خانه برگشتم. گفتم 
اگر همسرم را بکشم و مرا هم اعدام کنند، 
آینده دخترم تباه می‌شود. نقشه دومم 

اسیدپاشی بود، اما نمی‌خواستم آسیبی 
به دخترم برسد. )مرد جوان اسم دخترش 

که می‌آید به گریه می‌افتد(
دخترت را داخل ماشین 

ندیدی؟
نه، باور کنید ندیــدم. نمی‌دانید چقدر 
عذاب وجدان دارم. باور کنید چند شب 
بود که نمی‌توانستم خوب بخوابم. انگار 
توهمات عجیب و غریب ‌سراغم آمد و 

صداهای عجیب در گوشم می‌شنیدم.
می‌دانــی کــه مجازات 

اسیدپاشی هم قصاص است؟
اشتباه کردم. 

از اختلافت با همســرت 
بگو؟

ما حدود 14سال قبل ازدواج کردیم. اوایل 
زندگی خوبی داشتیم تا اینکه من به دام 
اعتیاد گرفتار شدم. چندبار همسرم به 
من فرصت داد. رفتم مرکز ترک اعتیاد، 
مواد را کنار گذاشتم و بعد صاحب فرزند 
شدیم اما باز زندگی‌ام را با دستان خودم 
تباه کردم؛ معتاد به مشروبات الکلی شدم 
و باز دعواهای من و همسرم شروع شد. 
تا اینکه درخواست طلاق داد و ما تیرماه  
پارسال به‌صورت رســمی از یکدیگر 
جدا شــدیم. تازه بعد از جدایی بود که 
فهمیدم زندگی‌ام را باخته‌ام. تلاش کردم 
تا دوباره با همســرم ازدواج کنم، اما او 
از همه‌جا مرا بلاک کــرده بود؛ منظورم 
شبکه‌های اجتماعی است. نسیم دیگر 
حاضر به زندگی دوباره در کنارم نبود. اگر 
لجبازی‌هایش را ادامه نمی‌داد شاید هرگز 
این اتفاق نمی‌افتاد. امیدوارم او و دخترم 

مرا ببخشند و حلالم کنند.

خلبان؛ مقصر سقوط بالگرد وزیر ورزش

سقوط ایلوشين، مرداد 88
فروند  یــک 
هواپیمای ایلوشین 
مسافربری روز دوم 
مرداد‌ماه 1388از 
تهران عازم مشهد 

بود که هنگام نشستن در فرودگاه از باند خارج 
شــد و به موانع اطراف برخورد کرد. براثر این 
حادثه 16نفر از سرنشینان ازجمله خلبان جان 
باختند. پس از بررسی‌های انجام شده علت 
بروز این سانحه، سرعت بیش از حد هواپیما 
و عدم‌کنترل مناسب آن توسط خلبان اعلام 

و خلبان به‌عنوان مقصر حادثه معرفی شد.

سقوط ایران‌140، سال 93
صبح 19مرداد‌93 
هـــواپیمــــای 
 )140 آنتونف)ایران
هواپیمایی  شرکت 
سپاهان، دقایقی پس 

از پرواز از تهران به مقصد طبس، در شــهرک 
آزادی در حوالی فرودگاه مهرآباد ســقوط کرد 
و 40نفر از سرنشــینان آن ازجمله کادر پرواز 
جان خود را از دســت دادند در نهایت 15نفر 
به‌عنوان مقصران حادثه اعلام شدند که خلبان و 
کمک‌خلبان هواپیما به‌صورت مساوی ۲۰ درصد 

مقصر شناخته شدند.

سقوط هواپیمای ای‌تی‌آر، سال 96
یکـشنبه  صبح 
۲۹ بهمن‌ ســال۹۶ 
پرواز تهران - یاسوج 
۶۶سرنشــین،  با 
فرودگاه مهرآباد را 

به مقصد یاســوج ترک کرد اما هرگز به مقصد 
نرســید.  هواپیما در ارتفاعات دنا سقوط کرد 
و همه سرنشــینانش جان ‌باختند. هر چند در 
گزارش اولیه کارشناســان اعلام شده بود که 
خلبان و کمک خلبان تنها 5درصد در این حادثه 
مقصر بودند اما در جلســه دادگاه میزان قصور 

کادر خلبانی 37درصد اعلام شد.

پایان خوش 2گروگانگیری
 2 حادثه گروگانگیری که یکی در 

انتظامی
در  دیگــری  و  شــمالی‌ترین 
جنوبی‌ترین نقطه کشور اتفاق افتاد، 

با آزادی گروگان‌ها پایان یافت. 
به گزارش همشهری، حادثه اول در استان هرمزگان 
رخ داد. پلیس ایران از طریق اینترپل باخبر شد که 
2 گردشگر 65 و 70ســاله که از یکی از کشورهای 
همســایه به قصد ســیاحت بــه ایران آمــده و در 
بندرعباس بودند،  توســط افرادی ربوده شــده‌اند. 

آدم‌ربایان در تماس با خانواده 
گروگان‌ها، درخواســت مبالغ 
زیادی پول کــرده بودند که با 
ورود پلیس به ماجرا  مشخص 
شد که آدم‌ربایان، گروگان‌های 
خارجی را به شهرستان میناب 
انتقال داده‌اند. به‌گفته سردار 
غلامرضــا جعفــری، فرمانده 
انتظامی اســتان هرمزگان، با 
اعزام یک تیم پلیسی به میناب 
و همکاری عوامل پلیس آگاهی 
این شهرستان 2 گروگانگیردر 
جریان عملیاتــی غافلگیرانه 

دستگیر و هر دو گروگان خارجی آزاد شدند. 
دومیــن گروگانگیری که ختــم به خیر شــد در 
استان‌گلســتان رخ داد. آدم‌ربایان تاجر ثروتمندی 
را ربودند تا از خانواده‌اش 5میلیــارد تومان اخاذی 
کنند اما فکرش را نمی‌کردند که دستگیر می‌شوند 
و نقشه اخاذی‌شــان ناکام می‌ماند. ماجرا از این قرار 
بود که آدم‌ربایان، گروگان خود را که مردی میانسال 
و تاجر برنج بود، از روســتایی در شهرستان گرگان 
ربودند و او را به زیرزمین خانه‌ای در شــهریار انتقال 
دادند. سرانجام بعد از گذشت 
78روز، ‌مخفیگاه گروگانگیران 
شناسایی و آنها دستگیر شدند. 
آدم‌ربایان 4نفر بودند که متهم 
اصلی از قبل با مرد تاجر دچار 
اختلاف مالــی یک میلیاردی 
شده بود و با انگیزه پول نقشه 

ربودن وی را کشید.
به‌گفته رئیــس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی گلستان، 
گروگان از خطر نجات یافته و 
در صحت کامل نزد خانواده‌اش 

بازگشت.

مقصران همیشگی
خلبان‌ها در سوانح هوایی زیادی به عنوان مقصر شناخته‌ شده‌اند. برخی از آنها از این قرارند:

سانحه هواپیمای کاسپین،  سال 98
هفتم بهمن‌ماه 
سال 98هواپیمای 
MD83شــرکت 
یــی  پیما ا هو
کاسپین به هنگام 

فرود در فرودگاه بندر ماهشهر، از باند خارج 
شد. این هواپیما 136مسافر و 8خدمه پروازی 
داشت که خوشبختانه این حادثه تلفات جانی 
نداشت. تمامی 144سرنشــین هواپیما در 
سلامت کامل از هواپیما تخلیه شدند و پس 
از بررسی‌های انجام شده، خلبان به‌عنوان 

مقصر حادثه معرفی شد.


